Monasterium S. Agnetis in *Friburg* sub cura predicatorum habet LXXXV marc.

Monasterium *S. Katherine* sub cura predicatorum habet XL marc.

Monasterium S. Clare prope *Friburg* habet LXXIII marc. et II libr. const.

Monasterium sanctimonialium in *Günterstal* ordinis Cisterciens. CC et XL marc. (4).

Ecclesia *Brisach* cum filia *Hochstat*. *Vringen*. *Wasenwiler*. *Merdingen*. *Wiphehrtskilch* cum filia *Harthusen* et cum capellis *Ophingen*, *Waltershoven* ad S. Bartholomeum et ad S. Nicolaum. *Tüngen*. *Birtelkilch* cum filia *Mengen*. *Munczingen*. *Rimsingen superior*. *Rimsingen inferior*. *Grüningen*. *Achein*. *Bremgarten*. *Tonsel* cum capellis *Smidhofen* et *Mutikouen*. *Biengen* cum filia *Tottikouen*. *Kroczingen* cum filia ad *S. Gothardum*. *Gränz*. *Kilchhoven* cum filiabus, videlicet *Stöffen*, *Oeristetten*, *Amperingen* et *Offmeningen*. *Vffkilch* cum filiabus, videlicet *Husen* et *Harthein*. *Phaffenwiler*. *Scherzingen*. *Hasla*. *Wolfenwiler* cum capellis, videlicet *superiori* et *inferiori Slatt*. *Vntkilch* cum filiabus, videlicet ad *S. Petrum*, *Hochdorf*, *Holczhusen* et *Gottenhein*. *Mershusen* cum capella prope *Günterstal*. *Hartkilch* cum capellis videlicet *Vffhusen* et *Wendlingen* cum filia *Adelnhusen*. *Breitnow* cum filia ad *S. Oswaldum*. *Kilchzarten* cum filia *Ebnet*. *Winstat*. *Cappell*. *Berghusen*. *Bolswiler*. *Witnow* cum filia in *der Ow*. *Ebringen* cum filia *Norsingen*. *Gündlingen*.

#### IV. Decanatus *Endingen*.

Summa decanatus DC et II marc.

Item iste due ecclesie subscripte, videlicet *Husen*, que habet LXXX marc. et *Beczingen*, que habet XXVIII marc. pertinent Theutonicis in *Friburg*.

Item iste tres ecclesie subscripte pertinent Johanniticis in *Friburg*. Item *Bikensol* habet VIII marc. Item *Achkarren* habet XIII marc. Item *Baldingen superior* habet XVI marc.

Ecclesia *Eystat* cum capella *Ober-Eystat*. *Baldingen superior* cum filia *Oberschafhusen*. *Rotwil* cum filia *superiori Rotwil*. *Bischoffingen* cum filia *Obernbergen*. *Burghein*. *Sachsbach* cum filia *Künigschafhusen*. *Vechtingen*. *Vorchein*. Ecclesia S. Petri in *Endingen*. *Vogtsperg*. *Schelöngen*. *Amoltern*. *Küchlisbergen*. *Husen*. *Ryegol* cum filia S. Martini in *Endingen*. *Lüsselnhein*. *Wisswil*. *Achtkarle*. *Bikensol*. *Baldingen inferior*. *Wile*.

V. *Decanatus Walkilch* (spätere Zuschrift: siue *Friburg*).

Summa decanatus DCCC et LXXV marc. defalcata ecclesia domini Vicarii.

Prepositus et Conuentus monasterii *Omnium Sanctorum* in *Friburg* ordinis canonicorum regularium habet XVI marc.